
Přihláška na akci Barumka Sportuje

Sobota 27. 8. 2022 

Park Komenského a Park Svobody, Zlín

Název klubu / organizace / oddílu:

Vaše adresa: IČO:

DIČ:

Kontaktní osoba pro akci:

Email: Mobil:

Sport / činnost /aktivita, kterou budete prezentovat:

ANO NE

Další požadavky na organizátora akce: Místo, které potřebujeme k prezentaci:
1m

Za výše uvedený Klub / Organizaci / Oddíl vyplnil:

Máte zájem o exhibiční vystoupení a prezentování se na pódiu během akce?

Vyplněnou přihlášku odešlete na email: sport@czechrally.com nejpozději do 27. 07. 2022 více 
informací o akci naleznete na webu www.barumkasportuje.cz

Vyplněním a odesláním přihlášky organizátorovi akce Klub / Organizace / Oddíl prohlašuje, že veškeré 
jimi provozované aktivity v rámci akce "BARUMKA SPORTUJE" jsou v souladu se všeobecnými 

právními předpisy a normami na ochranu života a zdraví. Výše uvedený Klub / Organizace / Oddíl 
prohlašuje, že přebírá zodpovědnost za všechny návštěvníky, kteří se budou účastnit jimi připravených 

aktivit. 

Spolu s přihláškou doporučujeme zaslat logo či znak organizace, kterou reprezentujete nejlépe jako 
vektorovou grafiku. Připojit můžete také několik fotografií nebo video, které reprezentuje činnost Vaší 

organizace. Zasláním dáváte souhlas, že materiály mohou být použity k prezentaci na webu 
www.barumkasportuje.cz a také v souvislosti s propagací akce Barumka Sportuje.


	Sheet1

